
 

Decreto Dirigenziale n. 1062 del 16/09/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 11 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE DELLA CAMPANIA 2007-2013 - MISURA 312-

DECRETO DI PROROGA   ALLA DITTA  TOMEO MARIA PER LA CONCLUSIONE DEI

LAVORI   FINO AL 30/12/2011.  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  26 Settembre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
PREMESSO che la Commissione europea, con Decisione n° C (2007) 5712 del 20/11/2007, ha 
approvato la proposta di Programma di Sviluppo Rurale della Campania (PSR) 2007/2013, predisposto 
al termine del Regolamento (CE) n° 1698/2005 e del Regolamento attuativo n° 1974/2006; 
 
VISTE le disposizioni generali ed il bando di attuazione del Programma di Sviluppo Rurale 2007-2011 
per la misura 312 “ SOSTEGNO ALLA CREAZIONE E ALLO SVILUPPO DELLE MICROIMPRESE” 
cofinanziate dal FEASR approvate con DRD n. 32 del 5.08.2008 e successive modifiche ed integrazioni;  
 
VISTA l’istanza di aiuto presentata dalla ditta TOMEO MARIA identificata con CUAA 
TMOMRA59B57C676K e P.IVA 04276850650 acquisita al protocollo regionale con il n. 2009.746894 in 
data 31/08/2009, ID 438186573;  
 
CONSIDERATO che è stato concesso con proprio Decreto Dirigenziale N. 242 del 23/02/2010,  con nota 
prot. n. 2010.0168821 del 25/02/2010, ai sensi del PSR Campania 2007-2013, Misura 312 “Sostegno 
alla creazione e allo sviluppo delle microimprese” alla ditta TOMEO MARIA come identificata dal CUAA 
TMOMRA59B57C676K e P.IVA 04276850650 un contributo in conto capitale di € 199.157,29 pari al 
50% della spesa ammessa di € 398.314,58 per la realizzazione del progetto di investimenti proposto con 
istanza presentata allo STAPA - CePICA di SALERNO protocollo n. 2009.746894 in data 31/08/2009,; 
9; 
 
CONSIDERATO che è stata concessa con proprio  DRD n. 135 del 10/02/2011 una proroga  per la 
conclusione dei lavori concessi con il succitato DRD n. 242 del 23/02/2010, fino  al 30/12/2011; 
 
VISTE le norme che regolano l’attuazione delle misure del PSR Campania 2007-2013 e le competenze 
assegnate ai Dirigenti dei Settori Tecnici Amministrativi Provinciali per l’Agricoltura in qualità di Soggetti 
Attuatori; 
 
VISTA l'istanza della ditta TOMEO MARIA  acquisita agli atti del Settore in data 03/08/2011 prot. n. 
608202, per la richiesta di concessione di una ulteriore proroga   del tempo utile per dare ultimati i lavori  
alla data del 30/12/2011; 
 
CONSIDERATA la richiesta del parere per la concessione di una deroga per il completamento dei lavori 
della ditta TOMEO MARIA come identificata dal CUAA TMOMRA59B57C676K PL, effettuata all’Autorità 
di Gestione del PSR Campania in data 29/08/2011 nostro protocollo 2011.0646949; 
 
VISTA la comunicazione dell’Autorità di Gestione del PSR Campania del 07/09/2011, protocollo 2011. 
0671629, con la quale la stessa si è espressa con parere favorevole all’accoglimento della richiesta di 
proroga in deroga effettuata dalla ditta TOMEO MARIA come identificata dal CUAA 
TMOMRA59B57C676K; 
 
 
VALUTATO che la richiesta di proroga è  opportunamente motivata; 
 

 
 
 
PRESO ATTO che per la Regione Campania tutti i pagamenti a favore dei beneficiari degli aiuti previsti 
dal PSR sono effettuati dall’AGEA in qualità di Organismo Pagatore; 
 
VISTO l’articolo 4 della L.R. n. 24 del 29 dicembre 2005 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  26 Settembre 2011



 

 

 
 

VISTO il DRD n. 70 del 15 novembre 2010 
 

DECRETA  
 
Per tutto quanto indicato in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 
 
di  concedere alla ditta TOMEO MARIA come identificata dal CUAA TMOMRA59B57C676K, una 
ulteriore proroga fino al 30/12/2011, rispetto alla scadenza del 01/09/2011  prevista  nel  DRD n.135 del 
10/02/2011; 
 
Di fissare quale termine ultimo per la conclusione dei lavori il giorno 31/12/2011. 
 
Il presente decreto viene notificato alla Ditta beneficiaria e trasmesso per via telematica  

- all’ Assessore Agricoltura; 
- al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
- al Responsabile dell’Asse Tre del PSR Campania 2007-2013; 
- al Dirigente del Settore ITABI; 
- al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”. 
- al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa 

pubblicazione sul BURC; 
- al Responsabile Regionale della misura 312 
- al RUFA 

      

    dott. Bruno Danise 
 
 

  
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  26 Settembre 2011


	BURC n. 61 del  26 Settembre 2011

